
CENTURY 21 Realitas Central Jeremiášova 2722/2a, Praha 5, Hlavní město Praha, Tel.: 608 666 555, E-mail: realitascentral@century21.cz , web:
https://www.century21.cz/kancelar/realitascentral/

Prodej - Byty číslo zakázky: 948077

Byt 3+kk/B/G, 70 m2, Měšice, 5. května
5. května, Měšice

5 999 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Pavlát
Tel.: 608 666 555
GSM: 420607008995
E-mail:
petr.pavlat@century21.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si vám nabídnout krásný a prostorný byt o velikosti 3+kk s balkonem a o
celkové podlahové ploše 70 m2. Jedná se o bytovou jednotku, která prošla úspěšnou revitalizací a máme zde například
obloženou koupelnu, na podlahách PVC, moderní kuchyňskou linku se spotřebiči a také obložení stropními dlaždicemi.
Byt je vhodný jak pro rekonstrukci dle vlastních představ, tak i k okamžitému nastěhování. Výhodný může být také
jako investice k případnému pronájmu. Jednotka se nachází ve třetím patře panelového domu, který je ve velmi



CENTURY 21 Realitas Central Jeremiášova 2722/2a, Praha 5, Hlavní město Praha, Tel.: 608 666 555, E-mail: realitascentral@century21.cz , web:
https://www.century21.cz/kancelar/realitascentral/

dobrém stavu a je zde již hotová nástavba v podobě čtvrtého patra, a tudíž je jednotka velmi výhodně situována, a to
včetně výhledu na východní stranu. Součástí prodeje je také prostorná garáž situována vedle domu, která je napojena
na elektřinu a má vjezdová vrata na dálkové ovládání. Jedná se o bytovou jednotku v osobním vlastnictví a je tedy
možné její koupi financovat hypotečním úvěrem, který vám samozřejmě rádi vyřídíme.


